Plec de Condicions Administratives Particulars l’experiència 
professional s’ha d’acreditar per mitjà dels certificats de serveis 
prestats. 

2. Oferta econòmica sobre l’import de la Fira d’Entitats: Ofereix un 
import màxim total per a l’execució de la Fira d’Entitats de  
18.272,64€ (divuit mil dos-cents setanta-dos coma seixanta-quatre 
euros) euros, IVA exclòs. L’import de l’IVA, al  21 %, és de  
3.837,25€. 

3. Oferta econòmica sobre l’import a percebre dels paradistes per la 
Fira d’artesania, medieval, esotèrica i de l’Infern: Ofereix un import 
màxim total per a l’execució de la Fira d’artesania, medieval,

[...]

presenta certificats sense la signatura o que fan referència a 
activitats diferents a les del objecte del contracte.  

2. Oferta econòmica sobre l’import de la Fira d’Entitats: Ofereix un 
import màxim total per a l’execució de la Fira d’Entitats de 
15.607,88 euros, IVA exclòs. (quinze mil sis-cents set amb 
vuitanta-vuit euros). L’import de l’IVA, al 21%, és de 3.277,65€.

3. Oferta econòmica sobre l’import a percebre dels paradistes per la 
Fira d’artesania, medieval, esotèrica i de l’Infern: Ofereix un import 
màxim total per a l’execució de la Fira d’artesania, medieval,

[...]

amb la clàusula VI.10 del Plec de Condicions Administratives 
Particulars l’experiència professional s’ha d’acreditar per mitjà 
dels certificats de serveis prestats.

2. Oferta econòmica sobre l’import de la Fira d’Entitats: Ofereix un 
import màxim total per a l’execució de la Fira d’Entitats de 
16.700,00 euros, IVA exclòs. (Setze mil set-cents euros. L’import de 
l’IVA, al 21%, és de 3.507,00€. 

3. Oferta econòmica sobre l’import a percebre dels paradistes per la 
Fira d’artesania, medieval, esotèrica i de l’Infern: Ofereix un import 
màxim total per a l’execució de la Fira d’artesania, medieval,